НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

отМЖШ1

П Р И К А З

№ 66Z

Об итогах муниципальной олимпиады
по изобразительному искусству для
обучающихся 6 классов
общеобразовательных организаций

На основании приказа КОиН от 01.02.2021 № 202 «О проведении
муниципальной олимпиады по изобразительному искусству для обучающихся
6 классов общеобразовательных организаций» (далее -  Олимпиада) 19 марта
2021 состоялась Олимпиада, в которой приняли участие 39 школьников из 26
общеобразовательных организаций города Новокузнецка.

По итогам проведения Олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами КОиН победителей Олимпиады в соответствии с
приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Наградить благодарственными письмами КОиН членов экспертной
комиссии Олимпиады согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Г.М. Белову, начальника
отдела общего образования КОиН.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева

Приложение № 2
к приказу КОиН
от 1(ЙЛ£Що г*

Состав экспертной комиссии
Олимпиады

1. Силкина Людмила Ивановна, методист научно методического отдела МАОУ
ДПОИПК

2. Кондакова Татьяна Александровна, учитель ИЗО МБОУ «СОШ № 65»
3. Букалова Светлана Анатольевна, учитель ИЗО МБНОУ «Гимназия № 48»
4. Богданова Диана Львовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«ДДТ № 2»
5. Денисенко Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Станция юных натуралистов »
6. Ермолаев Дмитрий Альбертович, учитель ИЗО МБОУ «СОШ № 81»

Приложение № 1
к приказу КОиН
от СЬЙ-ЗШ? г

Победители Олимпиады по общему зачету

№
п/п

Фамилия, имя Общеобразовательная
организация

Количество
баллов

Место

1 Разнобарская Анастасия МБОУ «СОШ№ 93» 125 Шесто
2 Толкачёва Полина МБОУ «СОШ № 52» 114 2 место

3 Г олубева Ева МБНОУ «Гимназия №
44»

111 3 место

Победители в номинации «Лучший теоретик»

№
п/п

Фамилия, имя Общеобразовательная
организация

Количество
баллов

Место

1. Разнобарская Анастасия МБОУ «СОШ № 93» 78 Шесто
2 Мамонова Виктория МБОУ «СОШ №31» 78 1 место
3 Толкачёва Полина МБОУ «СОШ № 52» 72 2место

4 Г олубева Ева МБНОУ «Гимназия
№44»

69 3 место

Победители в номинации «Лучший практик»

№
п/п

Фамилия, имя Общеобразовательная
организация

Количество
баллов

Место

1. Крассовская Алиса МБНОУ «Гимназия №
73»

52 1 место

2
Устюгова Кристина

МБОУ «СОШ № 65» 49 2 место

3
Разнобарская Анастасия МБОУ «СОШ № 93» 47 3 место

4
Конькова Анастасия МБНОУ «Лицей № 11» 47 3 место